
 

 

@prefcamocimdesaofelix      @governodecamocim    Prefeitura Camocim de São Félix 

 
Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 

Fone: (81) 3743-1156 - (81) 3743-1156 - e-mail: gabinete@camocimdesaofelix.pe.gov.br 

 

 
PORTARIA Nº 109, DE 11 DE FEVEREIRO DE  2021. 

 

 

 

Homologa o resultado da Seleção Pública nº 001/2021. 

 

 

   O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE CAMOCIM DE 

SÃO FÉLIX, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, resolve: 

 

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o RESULTADO FINAL e a 

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS da Seleção Pública nº 001/2021, promovida no 

âmbito da Secretaria Municipal de Saúde, conforme o Anexo Único desta Portaria, 

relativamente às funções e: Auxiliar de Saúde Bucal (ASB), Auxiliares de Serviços Gerais, 

Copeiro, Cozinheira, Motorista diarista, Motorista para Hospital, Recepção Programa de 

Saúde da Família - PSF, Recepção do Hospital, Auxiliar de Serviços Gerias para Hospital. 

 

Art. 2° - Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a 

classificação divulgada nesta Portaria e seu Anexo Único, conforme os critérios 

estabelecidos no Edital de Seleção Pública nº 001/2021. 

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Camocim de São Félix, 11 de Fevereiro de 2021. 

 

 

GIORGE DO CARMO BEZERRA 

Prefeito 

 

 

 


